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RIC 297/2023
Autor: Silas Câmara

Data da 
Apresentação:

28/02/2023

Ementa: Solicita informações ao Ministro das Comunicações, acerca dos
prazos  para  instalação  e  funcionamento  do  sinal  do  5G,  no
Município de Barreirinha, nas comunidades Vilas Terra Preta do
Limão, Freguesia do Andirá, 
Barreira do Andirá, Vila Cândida, Vila Pirai, Cametá, Pedras, no
Estado do Amazonas.

Forma de 
Apreciação:

.

Texto 
Despacho:

Aprovação pelo Presidente, Dep. Arthur Lira, "ad referendum" da
Mesa, do parecer do senhor Deputado Marcos Pereira, Primeiro 
Vice-Presidente, pelo encaminhamento.

Regime de 
tramitação:

.

Em

ARTHUR LIRA
Presidente da Câmara dos Deputados

22
45

14
9

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2245149

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Arthur Lira.
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